
開札日等 (木)

入札案件番号 3005

入札件名

業務場所

契約締結日から

(月) まで

商 号 又 は 名 称
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

平成29年度　上水道区域漏水調査業務委託

52096

50984

54061

50970

51004

52051

52020

入　札　結　果　（公表用）

51036

51013

53016

50929

50285
1

51007

建設部上下水道課・上水道G

51034
50930

51043

決定事項

業務担当課

平成29年5月25日

総務部総務課　契約検査Ｇ

50933

50928

50934

50932
2,490,000

2,470,000
2,470,000

2,470,000
2,300,000

（株）日本漏防コンサルタント 大阪営業所

（株）アクアリサーチ 大阪営業所

東日本漏水調査（株）大阪支店

ヴェオリア・ジェネッツ（株）　中部支店

地中エンジニアリング（株）　大阪営業所

2,483,000

市役所3Ｆ第2会議室

入札執行課

開札場所

入  札  結  果

業者（債権者）番号

旭毛屋町ほか

落　札

条件付き一般競争入札契約方法

入札金額（2回目）
（株）テスコム関西支店

履行期間

入札金額（1回目）

平成29年8月21日

2,550,000
2,500,000
2,500,000

2,490,000（株）コスモリサーチ 大阪支店

2,500,000
2,500,000

2,500,000

（株）ライフライン 関西営業所

2,490,000
2,490,000

東和コンサルタント（株）

2,500,000

入札参加業者名

（株）ダイトウア 北陸営業所
1,820,000

2,500,000

丹南開発（株）

（株）サンスイ 大阪支店
（株）テクノスジャパン　関西支店

2,500,000

2,599,000

（株）リクチ漏水調査

予定価格（税抜）

伺い額（税抜）

（株）西日本水道センター 大阪支店

（株）サンリーク

（株）日本レップス 関西営業所

上記のとおり報告します。

2,600,000円

2,600,000円 備考　当該金額の8％に相当する額を加算した金額が法律上の
入札金額である。

水道総合プランニング（株）
（株）トクスイ　大阪営業所
日進設備工業（株）

以  下  余  白

Page1


