入札 結果 (公表用)

開札日等	平成29年5月25日 (木)					
入札案件番号	3005	開札場所	市役所3F第2会議室			
入札件名	平成29年度 上水道区域漏水調査業務委託					
業務場所	旭毛屋町ほか	入札執行課	総務部総務課 契約検査G			
履行期間	契約締結日から	業務担当課	建設部上下水道課·上水道G			
	平成29年8月21日 (月) まで	契約方法	条件付き一般競争入札			

	入札参加業者名 入 札 結 果						
商号又は名称		入札金額(1回目)	入札金額(2回目)	決定事項	業者(債権者)番号		
1	(株)テスコム関西支店	1,820,000		落札	54061		
2	(株)ダイトウア 北陸営業所	2,300,000			50934		
3	ヴェオリア・ジェネッツ(株) 中部支店	2,470,000			50970		
4	(株)アクアリサーチ 大阪営業所				50984		
5	地中エンジニアリング(株) 大阪営業所				51043		
6	東日本漏水調査(株)大阪支店	2,483,000			51034		
7	(株)日本漏防コンサルタント 大阪営業所	2,490,000			50930		
8	(株)コスモリサーチ 大阪支店	2,490,000			50932		
9	(株)ライフライン 関西営業所				51007		
10	(株)日本レップス 関西営業所				51013		
11	(株)西日本水道センター 大阪支店	, ,			50928		
12	(株)サンリーク	2,500,000			50929		
13	東和コンサルタント(株)	2,500,000			50933		
14	(株)サンスイ 大阪支店	2,500,000			51004		
15	(株)テクノスジャパン 関西支店				51036		
16	(株)リクチ漏水調査	2,500,000			52051		
17	水道総合プランニング(株)	2,500,000			52096		
18	(株)トクスイ 大阪営業所	2,500,000			53016		
19	日進設備工業(株)	2,550,000			52020		
20	丹南開発(株)	2,599,000			50285		
21	以下余白				1		
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30		<u> </u>			l		
信	伺い額(税抜) 2,600,000円 備考 当該金額の8%に相当する額を加算した金額が法律上の						
	定価格(税抜)	2,600,000円	入札金額である。				

上記のとおり報告します。